derecho a ocho votos y el mismo señor VIVAR CEREZO JIMMY XAVIER con C. €. 0800721755, representante. 
de la compañía Y R 2 TRACTORES Y ROCAS ASOCIADOS S.A, TRACROSA con RUC No 0992823925001 
propietaria de setecientas noventa y dos acciones ordinarias nominativas de un dólar cada una, valoradas en 
USD 792.00 [setecientas noventa y dos dólares), con derecho a setecientas noventa y dos votos, por lo que se 
encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía en el 100% de su valor 

Los accionistas acuerdan constituirse en Junta General Ordinaria de conformidad con lo establecido en el Art